АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03/03/2016 № 42-р

О проведении инвентаризации существующих запасов

средств радиационной, химической и биологической зашиты

В целях исполнения решений протокола заседания Совета Безопасности

Российской Федерации от 30 октября 2015 года в субъектах Российской Федерации

проводится инвентаризация существующих запасов средств радиационной,

химической и биологической зашиты для населения и сил гражданской обороны в

мирное и военное время, включая медицинские средства защиты от опасных

радиационных, химических и биологических факторов, накапливаемых в целях

гражданской обороны, защиты населения и территорий при чрезвычайных ситуациях

природного и техногенного характера:

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации существующих запасов

средств радиационной, химической и биологической зашиты в администрации

муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской

области в составе:

Калюжный А.В.     заместитель главы администрации по безопасности и

организационным вопросам – председатель комиссии;

Кудрявцев И.В.   начальник отдела гражданской защиты администрации;

Мистюкович И.М.  главный специалист отдела гражданской защиты

администрации;

Гайнетдинов М.М.  главный специалист отдела гражданской защиты

администрации;

Федина Ю.Г.  главный специалист  отдела централизованной

бухгалтерии администрации.

2. Комиссии провести инвентаризацию существующих запасов средств

радиационной, химической и биологической зашиты для населения и сил гражданской

обороны в мирное и военное время, включая медицинские средства защиты от

опасных радиационных, химических и биологических факторов, накапливаемых в

целях гражданской обороны, защиты населения и территорий при чрезвычайных

ситуациях природного и техногенного характера и в срок до 30 марта 2016 года

представить отчетные материалы в комиссию Ленинградской области.

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

распоряжение на электронном сайте городской газеты «Маяк».

4. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

распоряжение на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального

обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации по безопасности и организационным вопросам

Калюжного А.В.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

Исп. Кудрявцев И.В.

тел. 62815; СЕ